
 

 

COMUNE DI ANDRETTA (AV) 

BANDO DI GARA - CIG: 9111489E92 
 

I.1) STAZIONE APPALTANTE: Comune di Andretta, p.zza dei Caduti n. 21 - 83040 Andretta 

(AV), tel. 0827.32009 fax 0827.32759 - comune.andretta@asmepec.it www.comune.andretta.av.it 

II.1) OGGETTO DELL'APPALTO: LAVORI DI VALORIZZAZIONE TURISTICO - 

AMBIENTALE DELLE AREE CIRCOSTANTI IL SANTUARIO STELLA DEL MATTINO;  

II.2) Tempi di esecuzione: 365 giorni naturali e consecutivi; 

III.1) Importo a base di appalto: € 1.937.045,02 (compreso oneri della sicurezza) + IVA; 

III.2) Categoria delle lavorazioni: OG3 € 1.937.045,02 prevalente 

VII) Procedura aperta. 

VII.1) Aggiudicazione: secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa per 

l’Amministrazione Comunale ai sensi dell’articolo 95, comma 2, del D.Lgs. n.50/2016 - art. 26, 

comma 8, decreto legislativo n. 50 del 2016; 

VIII) Termine di ricezione offerte: 07.04.2022  h 12,00 

IX) Apertura offerte: 15.04.2022 h 12,00 

Responsabile Unico del Procedimento: geom. Scanzano Luigi Antonio 

 

 

 

 

 

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 28 del  14 Marzo 2022

mailto:comune.andretta@asmepec.it
http://www.comune.solofra.av.it/

	BURC n. 28 del  14 Marzo 2022

